

## Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

### Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Remont nawierzchni asfaltobetonowych na drogach gminnych Miasta Imielin w 2017 roku.”

Nr sprawy: GK.271.0020.2017

W dniu 04.05.2017 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo z pytaniami o następującej treści, cyt.:

#### Pytanie:

1. Proszę o szczegółowe określenie zakresu robót (np. na mapce) na poszczególnych ulicach. W związku z kryterium „termin wykonania” należy określić czas trwania robót na poszczególnych odcinkach ulic. Nie sposób tego zrobić nie znając zakresu robót na konkretnej ulicy. Dla przykładu ul. Bartnicza ma ok. 1,5 km i w całości wyczerpuje zakres zamówienia.

#### Odpowiedź:

Zakres zadania na poszczególnych ulicach rozkłada się następująco:

- ul. Bartnicza – 2200 m<sup>2</sup>
- ul. Olszewskiego – 1300 m<sup>2</sup>
- ul. Skargi – 2140 m<sup>2</sup>

#### Pytanie:

2. Proszę o informacje w jaki sposób należy wycenić opisane w opisie przedmiotu zamówienia „wymianę krawężników drogowych” oraz regulacje pionową studzienek podziemnych”? Brak odpowiednich pozycji w formularzu ofertowym

#### Odpowiedź:

Roboty takie jak wymiana krawężników drogowych oraz regulację studzienek urządzeń podziemnych należy w kalkulować w cenę ryczałtowo-jednostkową nakładki asfaltobetonowej.